
PRZEDMIAR**Klasyfikacja robót wg Wspólnego Słownika Zamówień**

45000000-7 Roboty budowlane
45110000-1 Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne
45340000-2 Instalowanie ogrodzeń, płotów i sprzętu ochronnego
45262300-4 Betonowanie
45111291-4 Roboty w zakresie zagospodarowania terenu

NAZWA INWESTYCJI : Remont ogrodzenia na terenie kompleksu wojskowego Ustroń-Hermanice
ADRES INWESTYCJI : 43-450 Ustroń ul. Orzechowa 11
INWESTOR : 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy
ADRES INWESTORA : 44-121 Gliwice, ul. Gen. Andersa 47

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	KNR 2-25 0312-03	Bramy z siatki w ramach z kształtowników stalowych ze słupkami z rur lub kształtowników stalowych - rozebranie < brama > 2*(5.00*1.50) < furtka > 1.00*1.50	m ² m ² m ²	15.000 1.500	
				RAZEM	16.500
2	KNR-W 2-25 0307-03	Ogrodzenia z siatki na słupkach stalowych obetonowanych - rozebranie (3.40+10.10+5.80+9.65+6.65+23.80+13.55+16.95+10.15+37.20+13.60+1.60+1.85+6.80)*1.40	m ² m ²	225.540	
				RAZEM	225.540
3	KNR 4-04 0603-02	Burzenie ścian, ław, filarów z betonu o grubości 20-30 cm przy użyciu młotów pneumatycznych (3.40+10.10+5.80+9.65+6.65+23.80+13.55+16.95+10.15+37.20+13.60+1.60+1.85+6.80)*0.22*0.40	m ³ m ³	14.177	
				RAZEM	14.177
4	KNR 4-04 1103-04 1103-05	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyladowczym na odległość 5 km poz.3	m ³ m ³	14.177	
				RAZEM	14.177
5	kalk. ind.	Opłata za składowanie i utylizację gruzu 1	m ³ m ³	1.000	
				RAZEM	1.000
6	KNR 2-01 0312-10	Wykopanie dołów o powierzchni dna do 0,2 m ² i głębokości do 1.0 m (kat. gruntu III) doły do wymiarach 20 x 20 cm i głębokości 0,80 cm 73	dół. dół.	73.000	
				RAZEM	73.000
7	KNR 2-01 0312-10	Wykopanie dołów o powierzchni dna do 0,2 m ² i głębokości do 1.0 m (kat. gruntu III) doły do wymiarach 25 x 25 cm i głębokości 1,00 cm <bramy>2*2 <furtki>2	dół. dół. dół.	4.000 2.000	
				RAZEM	6.000
8	KNR 2-02 0203-01	Stopy fundamentowe betonowe, o objętości do 0,5 m ³ - ręczne układanie betonu. Betonowanie słupków ogrodzenia. Beton B25 0.20*0.20*73*0.80+0.25*0.25*6*1.0	m ³ m ³	2.711	
				RAZEM	2.711
9	kalk. własna	Ogrodzenia z paneli ogrodzeniowych ocynkowych malowanych proszkowo. Panel ogrodzeniowy ocynkowany malowany proszkowo o oczku 50x200 mm, wysokości 2,00 m, długości ok.2,50 m, z drutu d=5 mm, 4 przetłoczenia; słupki ogrodzeniowe profil 60 x 40 x 3 mm, wysokość H=2,80 m, ocynkowane malowane proszkowo; obejmujemy montażowe 60 x40 mm. Łącznik na podmurówkę - betonowy; podmurówka betonowa prefabrykowana kaseton, zbrojona, wysokość H=20 cm 161.0	m m	161.000	
				RAZEM	161.000
10	kalk. własna	Mocowanie paneli ogrodzeniowych do podmurówki betonowej (minimum 4 mocowania na segment w odstępach nie większych niż 50 cm) 161/0.5	szt szt	322.000	
				RAZEM	322.000
11	KNR 2-25 0312-01	Bramy z kształtowników stalowych brama dwuskrzydłowa 2 x 2,50 m, wypełnienie szczelowe z profili min 12 x 12 mm, rozmieszczonych (prześwit) max 50 mm, wysokość 2,20 m, z słupami i ryglami, malowana proszkowo, 2*(5.00*2.20)	m ² m ²	22.000	
				RAZEM	22.000
12	KNR 2-25 0312-01	Furtki z kształtowników stalowych furtka 1,0 m, wypełnienie szczelowe z profili min 12 x 12 mm, rozmieszczonych (prześwit) max 50 mm, wysokość 2,20 m, z słupami i ryglami, malowana proszkowo, 1.00*2.20	m ² m ²	2.200	
				RAZEM	2.200
13	KNR 2-25 0312-01	Bramy z kształtowników stalowych. Analogia - furtka z kształtowników stalowych; szerokość 1,0 m, wypełnienie szczelowe z profili min. 12 x 12 mm, rozmieszczonych (prześwit) max 50 mm, wysokość 2,20 m, ze słupami i ryglami, malowana proszkowo. Furtka przystosowana do otwierania zdalnego z pomieszczenia dyżurki 1.00*2.20	m ² m ²	2.200	
				RAZEM	2.200
14	KNR 2-01 0505-01	Ręczne plantowanie powierzchni gruntu rodzimego kat. I-III 161*2.00	m ² m ²	322.000	
				RAZEM	322.000

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
15	KNR 2-01 0510-01	Humusowanie z obsianiem przy grubości warstwy humusu 5 cm	m ²		
		poz.14	m ²	322.000	
				RAZEM	322.000